
TRÓJFAZOWY SILNIK ASYNCHRONICZNY ACA 80 B 04. JUN
AC08A2200038

Dane ogólne
Oznaczenie typu ACA
Wielkość mechaniczna 80
Klasa izolacji F/B
Waga (kg) 16
Stopień wibracji A
Typ chłodzenia IC411
Wersja zgodna z IEC 60034-1
Wartość graniczna hałasu IEC 60034-9

Dane ogólne silnika z przełączaniem
biegunów
Moc 2 50Hz (kW) 0.18

czynniki oddziałujące
Tryb pracy S1
Wysokość (m) 1000

Dane elektryczne
Moc 1 50Hz (kW) 0.55
Częstotliwość (Hz) 50
Napięcie 50Hz (V) 380-420
Tolerancja napięcia +/-10%
Typ obwodu Y/Y
Liczba biegunów 04. Jun
Sprawność 100% 50Hz (%) 72/61
Współczynnik mocy 0,81/0,50
Współczynnik prądu rozruchowego
(la/ln)

6,5/5

Współczynnik momentu
rozruchowego (Ma/Mn)

1,6/1,6

Współczynnik momentu
przeciążenia (Mk/Mn)

2

Prąd znamionowy 50Hz (A) 1,36/0,47

Dane mechaniczne
Moment obrotowy (Nm) 3,50/0,96
Prędkość obrotowa (1/min) 1500/1000
Łożysko kulkowe AS 6204.ZZ.C3
Łożysko kulkowe BS 6204.ZZ.C3
Żywotność łożyska (h) 20000
Dopuszczalne obciążenie
promieniowe (X/2)

700

Dopuszczalne obciążenie
promieniowe (X0)

775

Dane mechaniczne
Dopuszczalne obciążenie
promieniowe (Xmax)

625

Dopuszczalne obciążenie osiowe 625
Dopuszczalne obciążenie osiowe
(V1)

595

Moment bezwładności (kgm²) 0

Właściwości silnika
Kolor RAL7030
Klasa ochrony IP55
Końcówka wału (mm) 19 x 40
Materiał wału C45

Zastrzega się możliwość wprowadzenia zmian technicznych oraz błędów
25.03.2025



Ry
su

nk
i w

ym
ia

ro
w

e

Tr
ój

fa
zo

w
y 

si
ln

ik
as

yn
ch

ro
ni

cz
ny

 A
CA

 8
0 

B 
04

. J
un

AC
08

A2
20

00
38

A
A

A
A

B
A

C
A

D
A

G
B

BB
C

D
E

H
H

A
K

L
LM

LD
LL

F
G

D
H

EB
ED

G
D

12
5

35
15

7
15

5
12

4
10

1
10

0
12

5
50

19
40

80
9

10
x1

4
27

7
30

7
11

8
10

1
6

15
,5

M
6x

16
30

5
6


